
cislo cislo_inner zmluva objednavka_c. dodavatel dodavatel_ico predmet cena dorucenie vystavenie splatnost uhrada zverejnenie

2025102803 DF2025/281 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny ŠJ 264.24 1/7/2025 1/7/2025 10/7/2025 3/7/2025 27/8/2025

2025159 DF2025/290 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 6/25 50 1/7/2025 30/6/2025 15/7/2025 9/7/2025 27/8/2025

FV25043 DF2025/291 O2025/86 KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.trakt.-čist.žúmp.soc.b. 96.01 4/7/2025 3/7/2025 17/7/2025 9/7/2025 27/8/2025

FV25044 DF2025/292 O2025/87 KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.Multicarom-orez.stromov 140.03 4/7/2025 3/7/2025 17/7/2025 9/7/2025 27/8/2025

FV25045 DF2025/293 O2025/88 KomPaS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.trakt.-odvoz.odp.v.-ZŠ 111.2 4/7/2025 3/7/2025 17/7/2025 9/7/2025 27/8/2025

255002057 DF2025/294 ELNY.cz 19710500 Fa.-súč.do robota - ŠJ 19.1 15/7/2025 11/7/2025 25/7/2025 15/7/2025 27/8/2025

2501403444 DF2025/296 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 155.75 16/7/2025 14/7/2025 28/7/2025 18/7/2025 27/8/2025

2501403371 DF2025/297 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠJ 186.69 9/7/2025 7/7/2025 21/7/2025 18/7/2025 27/8/2025

250118170 DF2025/298 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 7/25 129.78 2/7/2025 1/7/2025 20/7/2025 3/7/2025 27/8/2025

2503979 DF2025/299 MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Fa.-Urbis 3.Q/2025 256.26 2/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 3/7/2025 27/8/2025

2025/8 DF2025/300 O2025/90 Norbert Bodor - GEO - TEAM, 106, 98542 Dolné Zahorany 40212785 Fa.-geodetické práce 650 3/7/2025 2/7/2025 16/7/2025 3/7/2025 27/8/2025

FV20250027 DF2025/301 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠJ 377.6 18/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 1/8/2025 27/8/2025

925071463 DF2025/302 O2025/91 B-commerce, s. r. o., Stöcklova 60/19, 08501 Bardejov 52424812 Fa.-cater.rozkl.set-D.obce 397.69 18/7/2025 16/7/2025 17/7/2025 18/7/2025 27/8/2025

H20250089 DF2025/303 O2025/92 VOLCANO, s.r.o., Lazovná 511/69, 97401 Banská Bystrica 36247570 Fa.-reg.gél-drog.tovar 1500 29/7/2025 29/7/2025 29/7/2025 29/7/2025 27/8/2025

11000151 DF2025/304 O2025/93 VOLCANO, s.r.o., Lazovná 511/69, 97401 Banská Bystrica 36247570 Fa.-reg.gél roller,valček 98.9 29/7/2025 29/7/2025 29/7/2025 29/7/2025 27/8/2025

1212505361 DF2025/305 O2025/94 AITEC, s. r. o., Slovinská 12, 82104 Bratislava 43829171 Fa.-učebnice - ZŠ 15.95 4/7/2025 2/7/2025 9/7/2025 9/7/2025 27/8/2025

2500852 DF2025/306 O2025/95 ŠK-SERVIS, Sedliacka 19/3127, 979 01 Rimavská Sobota 36645796 Fa.-vstup.škol. zam.-PUPN 324.72 9/7/2025 8/7/2025 18/7/2025 9/7/2025 27/8/2025

1212505231 DF2025/307 O2025/96 AITEC, s. r. o., Slovinská 12, 82104 Bratislava 43829171 Fa.-učebnice - ZŠ 712.33 7/7/2025 2/7/2025 9/7/2025 9/7/2025 27/8/2025

250105227 DF2025/308 O2025/97 WorldOffice RS s. r. o., Cintorínska 3237/2, 97901 Rimavská Sobota 53928806 Fa.-plast.riad,utierky-D.obce 1121.6 7/7/2025 4/7/2025 11/7/2025 9/7/2025 27/8/2025

0026030302 DF2025/309 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 7/25 1377 2/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 10/7/2025 27/8/2025

4487839334 DF2025/310 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 7/25 58.1 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 11/7/2025 27/8/2025

4487839335 DF2025/311 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 7/25 188.4 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 11/7/2025 27/8/2025

4487839333 DF2025/312 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 7/25 270.8 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 11/7/2025 27/8/2025

3120250341 DF2025/313 O2025/98 Slovenské pedagogické nakladateľstvo-Mladé letá, Sasinkova 5, 810 00 Bratislava 31333176 Fa.-učebnice - ZŠ 373.3 7/7/2025 2/7/2025 9/7/2025 11/7/2025 27/8/2025

4487839336 DF2025/314 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 7/25 405.2 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 11/7/2025 27/8/2025

4487839337 DF2025/315 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 7/25 488 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 11/7/2025 27/8/2025

130003143952 DF2025/316 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.en.-RD č.18 - 7/25 50 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 14/7/2025 27/8/2025

250100139 DF2025/317 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 7/25 325.3 14/7/2025 14/7/2025 28/7/2025 14/7/2025 27/8/2025

2025/074 DF2025/318 Stavomat RS s.r.o., Trhové námestie 1833/6, 97901 Rimavská Sobota 46900900 Fa.-stav.dozor-pr.a rek.javiska 1107 14/7/2025 11/7/2025 25/7/2025 14/7/2025 27/8/2025

2025/446 DF2025/319 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 7/25 381.3 4/7/2025 3/7/2025 18/7/2025 16/7/2025 27/8/2025

156250271 DF2025/324 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.6/25 1919.07 14/7/2025 11/7/2025 25/7/2025 18/7/2025 27/8/2025

250100093 DF2025/325 O2025/102 Okná RS, s.r.o., J. Jesenského 276/3, 98002 Jesenské 47008661 Fa.-žalúzie,sieťky-šatne 350 21/7/2025 18/7/2025 25/7/2025 22/7/2025 27/8/2025

1252205912 DF2025/326 O2025/103 ŠEVT, Cementárenská 16, 974 01 Banská Bystrica 31331131 Fa.-tlačivá,pošt.,bal.-ZŠ 24.32 22/7/2025 21/7/2025 4/8/2025 29/7/2025 27/8/2025

23/2025 DF2025/327 O2025/104 Ing. Ervin Slovenčák, Rimavská 1650/4, 97901 Rimavská Sobota 44918551 Fa.-elektroinš.-šatne 100 21/7/2025 17/7/2025 31/7/2025 29/7/2025 27/8/2025

40/25 DF2025/328 O2025/105 Gabriel CSÉPE R.S., Dukelských hrdinov 25, 979 01 Rimavská Sobota 17984998 Fa.-servis klim.zar.-OcÚ 110.9 10/7/2025 8/7/2025 22/7/2025 29/7/2025 27/8/2025

232250544 DF2025/330 O2025/106 AGROSERVIS spol. s r.o., Hadovská cesta 6, 94501 Komárno 31441751 Fa.-akcelerátor 108.95 28/7/2025 24/7/2025 7/8/2025 1/8/2025 27/8/2025

5852248946 DF2025/331 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 7/25 146.11 31/7/2025 29/7/2025 12/8/2025 1/8/2025 27/8/2025

202510254 DF2025/332 O2025/107 Orfeus s.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby-MŠ 280.6 31/7/2025 31/7/2025 13/8/2025 1/8/2025 27/8/2025

230516732 DF2025/359 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠJ 61.74 23/7/2025 21/7/2025 31/7/2025 5/8/2025 27/8/2025

2025102803 DF2025/281 Pekáreň Július Mihályi, Orgovánová 530, 980 02 Jesenské 10911057 Fa.-potraviny Š) 264.24 1/7/2025 1/7/2025 10/7/2025 — 3/7/2025 27/8/2025 

2025159 DF2025/290 Ing. Tamás Kisbenedek TK-SERVIS, L. Svobodu 1670/14, 97901 Rimavská Sobota 50893246 Fa.-TPO,BOZP 6/25 50 1/7/2025 30/6/2025 15/7/2025 — 9/7/2025 27/8/2025 

FV25043 DF2025/291 02025/86 KomPasS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.trakt.-čist.žúmp.soc.b. 96.01 4/7/2025 3/7/2025 17/7/2025 — 9/7/2025 27/8/2025 

FV25044 DF2025/292 O2025/87 KomPasS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.Multicarom-orez.stromov 140.03 4/7/2025 3/7/2025 17/7/2025 — 9/7/2025 27/8/2025 

FV25045 DF2025/293 02025/88 KomPasS, s.r.o., Sobotská 10, 98002 Jesenské 36800627 Fa.-služ.trakt.-odvoz.odp.v.-ZŠ 111.2 4/7/2025 3/7/2025 17/7/2025 — 9/7/2025 27/8/2025 

255002057 DF2025/294 ELNY.cz 19710500 Fa.-súč.do robota - ŠI 19.1 15/7/2025 11/7/2025 — 25/7/2025 — 15/7/2025 — 27/8/2025 

2501403444 DF2025/296 ATC-IR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 155.75 16/7/2025 14/7/2025 — 28/7/2025 — 18/7/2025 — 27/8/2025 

2501403371 DF2025/297 ATC-JR, Vsetínska cesta 766, 020 01 Púchov 35760532 Fa.-potraviny ŠI 186.69 9/7/2025 7/7/2025 21/7/2025 — 18/7/2025 — 27/8/2025 

250118170 DF2025/298 Gemernet, Májová 312, 980 42 Rimavská Seč 45858306 Fa.-int.,TV,telefón 7/25 129.78 2/7/2025 1/7/2025 20/7/2025 — 3/7/2025 27/8/2025 

25039797 DF2025/299 MADE spol. s r. o., Hurbanova 14A, 974 01 Banská Bystrica 36041688 Fa.-Urbis 3.0/2025 256.26 2/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 3/7/2025 27/8/2025 

2025/8 DF2025/300 02025/90 Norbert Bodor - GEO - TEAM, 106, 98542 Dolné Zahorany 40212785 Fa.-geodetické práce 650 3/7/2025 2/7/2025 16/7/2025 — 3/7/2025 27/8/2025 

FV20250027 DF2025/301 Erika Kisantalová OK-MIX, 1. Mája 378, 980 02 Jesenské 45575134 Fa.-potraviny ŠI 377.6 18/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 1/8/2025 27/8/2025 

925071463 DF2025/302 02025/91 B-commerce, s. r. o., Stôcklova 60/19, 08501 Bardejov 52424812 Fa.-cater.rozkl.set-D.obce 397.69 18/7/2025 16/7/2025 17/7/2025 — 18/7/2025 — 27/8/2025 

H20250089 DF2025/303 O2025/92 VOLCANO, s.r.o., Lazovná 511/69, 97401 Banská Bystrica 36247570 Fa.-reg.gél-drog.tovar 1500 29/7/2025 29/7/2025 — 29/7/2025 — 29/7/2025 —— 27/8/2025 

11000151 DF2025/304 O2025/93 VOLCANO, s.r.o., Lazovná 511/69, 97401 Banská Bystrica 36247570 Fa.-reg.gél roller,valček 98.9 29/7/2025 29/7/2025 29/7/2025 — 29/7/2025 — 27/8/2025 

1212505361 DF2025/305 O2025/94 —— AITEC, s.r. o., Slovinská 12, 82104 Bratislava 43829171 Fa.-učebnice - ZŠ 15.95 4/7/2025 2/7/2025 9/7/2025 — 9/7/2025 27/8/2025 

2500852 DF2025/306 02025/95 ŠK-SERVIS, Sedliacka 19/3127, 979 01 Rimavská Sobota 36645796 Fa.-vstup.škol. zam.-PUPN 324.72 9/7/2025 8/7/2025 18/7/2025 — 9/7/2025 27/8/2025 

1212505231 DF2025/307 O2025/96 —— AITEC, s.r. o., Slovinská 12, 82104 Bratislava 43829171 Fa.-učebnice - ZŠ 712.33 7/7/2025 2/7/2025 9/7/2025 — 9/7/2025 27/8/2025 

250105227 DF2025/308 02025/97 WorldOffice RS s. r. o., Cintorínska 3237/2, 97901 Rimavská Sobota 53928806 Fa.-plast.riad,utierky-D.obce 1121.6 7/7/2025 4/7/2025 11/7/2025 — 9/7/2025 27/8/2025 

0026030302 DF2025/309 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.energia 7/25 1377 2/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 10/7/2025 — 27/8/2025 

4487839334 DF2025/310 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn KC 7/25 58.1 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 11/7/2025 — 27/8/2025 

4487839335 DF2025/311 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn HD 7/25 188.4 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 11/7/2025 — 27/8/2025 

4487839333 DF2025/312 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn MŠ 7/25 270.8 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 11/7/2025 — 27/8/2025 

3120250341 DF2025/313 O2025/98 Slovenské pedagogické nakladateľstvo-Mladé letá, Sasinkova 5, 810 00 Bratislava 31333176 Fa.-učebnice - ZŠ 373.3 7/7/2025 2/7/2025 9/7/2025 — 11/7/2025 —— 27/8/2025 

4487839336 DF2025/314 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn OcÚ 7/25 405.2 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 11/7/2025 — 27/8/2025 

4487839337 DF2025/315 Východoslovenská energetika a.s., Mlynská 837/31, 04001 Košice-Staré Mesto 44483767 Fa.-plyn ZŠ 7/25 488 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 11/7/2025 — 27/8/2025 

1830003143952 — DF2025/316 Stredoslovenská energetika, a. s., Pri Rajčianke 8591/4B, 01001 Žilina 51865467 Fa.-el.en.-RD č.18 - 7/25 50 4/7/2025 1/7/2025 15/7/2025 — 14/7/2025 — 27/8/2025 

250100139 DF2025/317 BARTEX BG s.r.o., Námestie Slobody 137/3, 98002 Jesenské 52811603 Fa.-mat. PUPN 7/25 325.3 14/7/2025 14/7/2025 — 28/7/2025 — 14/7/2025 —— 27/8/2025 

2025/074 DF2025/318 Stavomat RS s.r.o., Trhové námestie 1833/6, 97901 Rimavská Sobota 46900900 Fa.-stav.dozor-pr.a rek.javiska 1107 14/7/2025 11/7/2025 — 25/7/2025 — 14/7/2025 — 27/8/2025 

2025/446 DF2025/319 GREP SLOVAKIA spol. s r.o., Komenského 22, 94501 Komárno 44078129 Fa.-prenájom VO 7/25 381.3 4/7/2025 3/7/2025 18/7/2025 — 16/7/2025 — 27/8/2025 

156250271 DF2025/324 Brantner, Košická cesta 344, 979 01 Rimavská Sobota 36021211 Fa.-zber,odv.,ul.odp.6/25 1919.07 14/7/2025 11/7/2025 — 25/7/2025 — 18/7/2025 — 27/8/2025 

250100093 DF2025/325 O2025/102 — Okná RS, s.r.o.,]. Jesenského 276/3, 98002 Jesenské 47008661 Fa.-žalúzie,sieťky-šatne 350 21/7/2025 18/7/2025 — 25/7/2025 22/7/2025 — 27/8/2025 

1252205912 DF2025/326 02025/103 — šEVT, Cementárenská 16, 974 01 Banská Bystrica 31331131 Fa.-tlačivá,pošt.,bal.-ZŠ 24.32 22/7/2025 21/7/2025 4/8/2025 — 29/7/2025 — 27/8/2025 

23/2025 DF2025/327 O2025/104 —— (ng. Ervin Slovenčák, Rimavská 1650/4, 97901 Rimavská Sobota 44918551 Fa.-elektroinš.-šatne 100 21/7/2025 17/7/2025 — 31/7/2025 — 29/7/2025 —— 27/8/2025 

40/25 DF2025/328 02025/105 — Gabriel CSÉPE R.S., Dukelských hrdinov 25, 979 01 Rimavská Sobota 17984998 Fa.-servis klim.zar.-OcÚ 110.9 10/7/2025 8/7/2025 22/7/2025 — 29/7/2025 — 27/8/2025 

232250544 DF2025/330 O2025/106 — AGROSERVIS spol. s r.o., Hadovská cesta 6, 94501 Komárno 31441751 Fa.-akcelerátor 108.95 28/7/2025 24/7/2025 7/8/2025 — 1/8/2025 27/8/2025 

5852248946 DF2025/331 Orange Slovensko, Metodova 8, 82108 Bratislava 35697270 Fa.-tel.Orange 7/25 146.11 31/7/2025 29/7/2025 12/8/2025 — 1/8/2025 27/8/2025 

202510254 DF2025/332 O2025/107 — Orfeuss.r.o., Malohontská 1547/7, 97901 Rimavská Sobota 46927638 Fa.-kancelárske potreby-MŠ 280.6 31/7/2025 31/7/2025 — 13/8/2025 — 1/8/2025 27/8/2025 

230516732 DF2025/359 Inmedia, Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen 36019208 Fa.-potraviny ŠI 61.74 23/7/2025 21/7/2025 — 31/7/2025 — 5/8/2025 27/8/2025 


